

Września, dnia 15 lutego 2017 r.

Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 783-10-01-366, Regon 631258069



WRZEŚNIA

WIK.ZP.271.9.2017

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego powyżej równowartości 5.225.000 euro na budowę instalacji teletechnicznej, systemu telewizji dozorowej, sygnalizacji systemu włamania i napadu w sali gimnastycznej przy Gimnazjum Nr 1 we Wrześni

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono pytanie dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1

kamera IP - wymagania dotyczące zasilania: zgodność z IEEE802.3at (system PoE/PoE+),

switch - D-Link 52-port 10/100/1000 PoE Gigabit Smart Switch, 4 Combo 1000BaseT/SFP incl. nie obsługuje PoE+

Czy kamera i switch ma obsługiwać oba te standardy. PoE+ jest dużo droższe. PoE+ obsługuje PoE ale nie odwrotnie. Jak należy to interpretować?

Odpowiedź: Kamery i switch muszą obsługiwać standard PoE, nie jest wymagana obsługa PoE+.

Pytanie 2: W opisie jak i na rysunku jest mowa o sieci telefonicznej (panel, kabel) - brak pozycji w przedmiarze.

a) Czy trzeba ująć panel telefoniczny w ofercie? Ile sztuk?

b) Czy trzeba ułożyć kabel telefoniczny? Jeżeli tak to jaki kabel? Skąd dokąd? Ile metrów?

c) Co jeszcze należy wykonać w ramach sieci telefonicznej?

Odpowiedź:

a) Należy do wyceny przyjąć panel telefoniczny w ilości 1 szt.

b) XzTKMXpw 24x2x0,5, z istniejącego budynku ZS-1 do szafy RACK w nowym obiekcie, 85m

c) Zakres robót dla sieci telefonicznej określa projekt, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, szczegółowo przedmiar robót, Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia oraz umowa.

Pytanie 3: W opisie jak i na rysunku jest mowa o sieci światłowodowej (panel, kabel).

a) Czy trzeba ująć panel światłowodowy w ofercie? Ile sztuk? (brak w przedmiarze)

b) Czy trzeba ułożyć światłowód? Jeżeli tak to jaki to ma być światłowód? Skąd dokąd? Ile metrów?

c) Co jeszcze należy wykonać w ramach sieci światłowodowej?

Odpowiedź:

a) Należy do wyceny przyjąć panel światłowodowy w ilości 1 szt.

b) światłowód min. 12 włókien, zakończane w standardzie SC-APC w celu zachowania kompatybilności z istniejącymi instalacjami, z istniejącego budynku ZS-1 do szafy RACK w nowym obiekcie, 85m

c) Zakres robót dla sieci światłowodowej określa projekt, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, a szczegółowo przedmiar robót, Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia oraz umowa.

Pytanie 4: Proszę podać liczbę patchpaneli. W przedmiarze jest 5 sztuk, a w opisie i na rysunku są 4 sztuki.

Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny patchpanel w ilości 4 sztuk.

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl

Pytanie 5: Czy Wykonawca musi dostarczyć patchcordsy? Jeżeli tak to jakie i ile sztuk? (brak w przedmiarze)

Odpowiedź: Wykonawca wycenie i dostarczy patchcordsy, kat.6 certyfikowane (tak jak pozostałe elementy sieci), o odpowiednich długościach, w ilość niezbędnej do prawidłowego działania całego systemu.

Pytanie 6: Ile studni SK-1 Wykonawca musi wybudować? Na rysunku są 4 sztuki, a w przedmiarze 1 sztuka.

Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny 4 sztuki.

Pytanie 7: Proszę potwierdzić, że szafa ma być 18U tak jak pokazuje to rysunek, a nie 42U jak jest w przedmiarze.

Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny szafę 18U.

Pytanie 8: Czy Wykonawca musi dostarczyć rejestrator do kamer? Jeżeli tak to jaki?

Odpowiedź: W zakres zamówienia nie wchodzi dostawa rejestratora do kamer.

Pytanie 9: Czy Wykonawca musi dostarczyć monitory do podglądu CCTV? Jeżeli tak to jakie?

Odpowiedź: W zakres zamówienia nie wchodzi dostawa monitorów do podglądu CCTV.

Pytanie 10: Co wchodzi w skład szafki SSWiN, którą Wykonawca ma zamontować?

Odpowiedź: Szafka SSWiN obudowa metalowa, zasilacz, bateria, moduł rozszerzeń, urządzenia do ochrony magistrali komunikacyjnej pomiędzy centralą w istniejącym budynku, a projektowanym modulem rozszerzeń.

Pytanie 11: Czy w obrębie okien mają być zamontowane czujki PIR z czujnikiem zbijcia szyby czy czujki PIR i czujki zbijcia szyby?

Odpowiedź: W obrębie okien mają być zamontowane czujki PIR z czujnikiem zbijcia szyby.

Pytanie 12: Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca w ramach zadania ma zamontować tylko 5 punktów Wi-Fi tak jak to wynika z rysunku.

Odpowiedź: Wykonawca ma wykonać 5 sztuk punktów AP Wi-Fi o parametrach podanych w opisie technicznym.

Pytanie 13: Co kryje się pod zapisem "zrealizowanie usług instalacji oprogramowania (zainstalowanie oprogramowania, utworzenie bazy danych, masek graficznych) niezbędnych do kompleksowego wykonania przedmiotu zamówienia"? Chodzi mi w szczególności o "utworzenie bazy danych, masek graficznych".

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść SIWZ rozdział III ust. 5 poprzez wykreślenie sformułowania „zrealizowanie usług instalacji oprogramowania (zainstalowanie oprogramowania, utworzenie bazy danych, masek graficznych) niezbędnych do kompleksowego wykonania przedmiotu zamówienia”. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami dokonał modyfikacji przedmiaru robót, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający w związku z udzielonymi odpowiedziami przesuwając termin składania ofert z 17 lutego 2017 roku na dzień **21 lutego 2017 roku**, godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Wadium należy wnieść w terminie **do upływu terminu składania ofert**. Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych, zmodyfikowana SIWZ oraz treść zmiany ogłoszenia zamieszczonego w BZP stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Koralewski

Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych